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Clt Dos.Club Nom Nom 2 CatégorieTemps Ecart

  Course n°1 : Deux sans barreur Femme J16  

1 1 VERDUN CN VALLET SOPHIE (J16) MEBILLE AURELIE (J16) J16F2- 18:45.65

2 3 CHARLEVILLE MEZIERES CN SCHMITZ ADA (J15) PINTO JULIETTE (J15) J16F2- 20:04.33 1:18.68

3 2 VERDUN CN JOLTOK ALICIA (J15) AUBRY ALYS (J15) J16F2- 20:49.40 2:03.75

4 4 VERDUN CN HUET ELSA (J15) FRANCOIS LEONIE (J15) J16F2- 21:15.56 2:29.91

  Course n°2 : Un de couple Femme J16  

1 7 REIMS REG SELLIER JEANNE (J15) J16F1x 19:10.09

2 5 PONT A MOUSSON SN CASAVECCHIA JULIETTE (J15) J16F1x 19:18.23 8.14

3 8 TOUL US MERDENS MAELLE (J15) J16F1x 19:20.50 10.41

4 22 CHARLEVILLE MEZIERES CN FRERE MARIE (J15) J16F1x 19:33.57 23.48

5 9 NANCY SN MASSEMIN MILLA (J15) J16F1x 19:42.85 32.76

6 11 PONT A MOUSSON SN GERY CAMILLE (J15) J16F1x 19:57.36 47.27

7 15 PONT A MOUSSON SN BRICLOT SIXTINE (J15) J16F1x 20:04.17 54.08

8 19 NANCY SN NAGEL JULIETTE (J15) J16F1x 20:05.98 55.89

9 10 STRASBOURG AV KREBS BETTY (J15) J16F1x 20:06.26 56.17

10 6 METZ SR PHILIBERT MARIE (J16) J16F1x 20:08.96 58.87

11 35 TOUL US KAREVSKI ANA FLEUR (J15) J16F1x 20:20.81 1:10.72

12 21 PONT A MOUSSON SN SAWICKI LILYROSE (J15) J16F1x 20:22.68 1:12.59

13 17 REIMS REG LEFEVRE ALEXANE (J16) J16F1x 20:25.09 1:15.00

14 12 NANCY SN KOIZAN BADOU (J15) J16F1x 20:29.08 1:18.99

15 26 TOUL US DATIN LEA (J16) J16F1x 20:50.26 1:40.17

16 27 NANCY SN TRITZ CLEMENCE (J15) J16F1x 20:58.45 1:48.36

17 37 REIMS REG BOUCHOTTE SOPHIE (J15) J16F1x 21:04.80 1:54.71

18 14 CHARLEVILLE MEZIERES CN DUFANDEOU INES (J15) J16F1x 21:06.07 1:55.98

19 31 PONT A MOUSSON SN RZEPECKI ISEUT (J15) J16F1x 21:07.95 1:57.86

20 38 NANCY SN STEPIEN CHARLOTTE (J16) J16F1x 21:13.08 2:02.99

21 23 NANCY SN STEPIEN MATHILDE (J15) J16F1x 21:15.56 2:05.47

22 18 TOUL US GODFRIN LYSIE (J16) J16F1x 21:17.94 2:07.85

23 29 NANCY SN CIANELLI CHARLOTTE (J15) J16F1x 21:22.54 2:12.45

24 34 NANCY SN VERNINI EMMA (J16) J16F1x 21:23.42 2:13.33

25 30 REIMS REG VILAIN CHLOE (J16) J16F1x 21:42.13 2:32.04

26 24 GERARDMER AS RUAUX LILY (J15) J16F1x 21:54.31 2:44.22

27 300 GERARDMER AS GUERNIER Marie 22:10.22 3:00.13

28 20 METZ SR WIRTZ ELEA (J15) J16F1x 22:30.88 3:20.79

29 28 VERDUN CN HARMEL MANEL (J16) J16F1x 22:35.66 3:25.57

30 16 GERARDMER AS GASPARD ISAURE (J15) J16F1x 22:36.83 3:26.74

31 33 METZ SR AIT HOCINE FERIEL (J15) J16F1x 22:37.53 3:27.44

32 25 BELLEVILLE  AVIRON GIGOUT ELISE (J16) J16F1x 22:49.27 3:39.18

33 36 VERDUN CN LOUIS CLARISSE (J15) J16F1x 24:25.67 5:15.58

34 32 GERARDMER AS MEURVILLE JANICE (J15) J16F1x 25:10.85 6:00.76

  Scratch Deux sans barreur Homme Senior / J18  

1 39 SAINT QUENTIN AV/ANNECY CN BRUNET BENOIT DEMEY BENOIT SH2- 21:33.54
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2 40 VERDUN CN/LYON CALUIRE AC COUSIN THOMAS TOLLET MAXENCE SH2- 21:56.47 22.93

3 42 VERDUN CN MERLAND MATHIEU -23 LECLAIRE CHARLY -23 SH2- 22:32.01 58.47

4 45 COMPIEGNE SN BRISSON MARC -23 BRISSON LIAM -23 SH2- 22:34.92 1:01.38

5 43 BERGERAC SN/TOUL US STENDER QUENTIN DIDRY GATIEN -23 SH2- 22:49.91 1:16.37

6 46 VERDUN CN VIGNOL NICOLAS -23 CASAGRANDE LEO SH2- 22:57.61 1:24.07

7 47 NANCY SN JEANDIDIER TEVA (J18) CLERC-SZABO THIMOTE (J18) J18H2- 23:17.04 1:43.50

8 41 BERGERAC SN/NANCY SN AMPE GUILLAUME REBELLE ADRIEN -23 SH2- 23:20.29 1:46.75

9 48 SAINT QUENTIN AV BACLET MAXIME (J18) MERCIER JULES (J18) J18H2- 24:19.73 2:46.19

10 55 TOUL US MANSUY ANTOINE (J18) TENCE HUGO (J18) J18H2- 24:53.33 3:19.79

11 52 PONT A MOUSSON SN WARIN LUCAS (J17) MAUR J18H2- 25:03.65 3:30.11

12 51 TOUL US/METZ SR VAUCHELLES PAUL (J17) GERSPACH MARTIN (J17) J18H2- 25:05.38 3:31.84

13 53 GRAVELINES USA COUSIN LOUIS (J18) DEROO EMILIEN (J18) J18H2- 25:09.23 3:35.69

14 50 VERDUN CN LABORDE JULIAN (J17) CLAISSE HONORE (J17) J18H2- 25:17.42 3:43.88

15 49 REIMS CN TAVERNIER CLEMENT (J18) FOURNIER ANDEOL (J18) J18H2- 25:35.57 4:02.03

16 54 VERDUN CN HAAS CEDRIC (J17) CHAPELET ANTOINE (J17) J18H2- 25:38.77 4:05.23

17 56 MITTERSHEIM US NOTO MAXIME BIZZARRI NICOLAS (J17) SH2- 26:54.76 5:21.22

  Course n°3 : Deux sans barreur Homme Senior TC  

1 39 SAINT QUENTIN AV/ANNECY CN BRUNET BENOIT DEMEY BENOIT SH2- 21:33.54

2 40 VERDUN CN/LYON CALUIRE AC COUSIN THOMAS TOLLET MAXENCE SH2- 21:56.47 22.93

3 42 VERDUN CN MERLAND MATHIEU -23 LECLAIRE CHARLY -23 SH2- 22:32.01 58.47

4 45 COMPIEGNE SN BRISSON MARC -23 BRISSON LIAM -23 SH2- 22:34.92 1:01.38

5 43 BERGERAC SN/TOUL US STENDER QUENTIN DIDRY GATIEN -23 SH2- 22:49.91 1:16.37

6 46 VERDUN CN VIGNOL NICOLAS -23 CASAGRANDE LEO SH2- 22:57.61 1:24.07

7 41 BERGERAC SN/NANCY SN AMPE GUILLAUME REBELLE ADRIEN -23 SH2- 23:20.29 1:46.75

8 56 MITTERSHEIM US NOTO MAXIME BIZZARRI NICOLAS (J17) SH2- 26:54.76 5:21.22

  Course n°6 : Deux sans barreur Homme J18  

1 47 NANCY SN JEANDIDIER TEVA (J18) CLERC-SZABO THIMOTE (J18) J18H2- 23:17.04

2 48 SAINT QUENTIN AV BACLET MAXIME (J18) MERCIER JULES (J18) J18H2- 24:19.73 1:02.69

3 55 TOUL US MANSUY ANTOINE (J18) TENCE HUGO (J18) J18H2- 24:53.33 1:36.29

4 52 PONT A MOUSSON SN WARIN LUCAS (J17) MAUR J18H2- 25:03.65 1:46.61

5 51 TOUL US/METZ SR VAUCHELLES PAUL (J17) GERSPACH MARTIN (J17) J18H2- 25:05.38 1:48.34

6 53 GRAVELINES USA COUSIN LOUIS (J18) DEROO EMILIEN (J18) J18H2- 25:09.23 1:52.19

7 50 VERDUN CN LABORDE JULIAN (J17) CLAISSE HONORE (J17) J18H2- 25:17.42 2:00.38

8 49 REIMS CN TAVERNIER CLEMENT (J18) FOURNIER ANDEOL (J18) J18H2- 25:35.57 2:18.53

9 54 VERDUN CN HAAS CEDRIC (J17) CHAPELET ANTOINE (J17) J18H2- 25:38.77 2:21.73

  Scratch Un de couple Homme Senior / J18  

1 59 VERDUN CN ONFROY THEOPHILE SH1x 22:48.06

2 61 VERDUN CN VERHOEVEN THIBAUT SH1x 22:52.23 4.17

3 60 TOUL US HOUIN PIERRE SH1x PL 22:55.46 7.40

4 62 VERDUN CN ONFROY VALENTIN SH1x 23:18.42 30.36
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5 63 NANCY SN BEUREY HUGO -23 SH1x PL 23:31.42 43.36

6 72 SAINT QUENTIN AV KULBACH CEDRIC SH1x PL 23:59.26 1:11.20

7 65 VERDUN CN JUILLET Etienne SH1x 24:11.08 1:23.02

8 66 COMPIEGNE SN FRANCOIS ETIENNE -23 SH1x PL 24:34.87 1:46.81

9 82 MULHOUSE RC DEHLFING FLORIAN -23 SH1x 24:39.84 1:51.78

10 101 DUNKERQUE SP CATOUL ESTEBAN -23 SH1x 25:06.12 2:18.06

11 93 STRASBOURG AV MAECHEL JEAN (J18) J18H1x 25:12.51 2:24.45

11 70 TOUL US HOUIN PHILIPPE SH1x PL 25:12.51 2:24.45

13 96 STRASBOURG AV COLAS DORIAN (J18) J18H1x 25:15.72 2:27.66

14 78 CAMBRAI UN CRESSON JULES (J17) J18H1x 25:18.79 2:30.73

15 92 STRASBOURG AV GUTEDEL TOM (J18) J18H1x 25:20.41 2:32.35

16 71 REIMS REG MARQUES-VIGNERON DORIAN (J17) J18H1x 25:26.33 2:38.27

17 64 MULHOUSE RC SITTLER NICOLAS SH1x 25:41.26 2:53.20

18 67 TOUL US ACQUISTAPACE DAVID -23 SH1x 25:41.64 2:53.58

19 68 NANCY SN LHERBIER LUCAS -23 SH1x 25:42.16 2:54.10

20 76 COMPIEGNE SN GUESNIER MICKAEL SH1x 25:47.55 2:59.49

21 90 NANCY SN AUBREGE LOUIS (J17) J18H1x 25:49.15 3:01.09

22 97 STRASBOURG AV KAMENI LOUIS MATHIEU (J18) J18H1x 25:52.19 3:04.13

23 74 GERARDMER AS GARZIA UGO SH1x PL 25:52.27 3:04.21

24 69 VERDUN CN AUBRY FLORIAN SH1x 26:00.28 3:12.22

25 73 COMPIEGNE SN TREZEGUET RENAN -23 SH1x 26:07.75 3:19.69

26 86 STRASBOURG AV BRAINI NICOLAS SH1x PL 26:11.63 3:23.57

27 80 VERDUN CN PERIDONT ARNAUD SH1x 26:20.23 3:32.17

28 87 VERDUN CN DESPLANQUES PAUL -23 SH1x PL 26:21.79 3:33.73

29 91 REIMS CN MICHEL JULES (J17) J18H1x 26:23.07 3:35.01

30 85 CREIL ENO DIMOPOULOS CHRISTOS SH1x PL 26:23.91 3:35.85

31 105 REIMS REG GROCAUT REMI (J18) J18H1x 26:24.45 3:36.39

32 106 NANCY SN SUDRE MARTIN (J18) J18H1x 26:28.83 3:40.77

33 81 NANCY SN CHEVALIER LOUIS -23 SH1x 26:31.02 3:42.96

34 84 NANCY SN BOILEAU THIERRY SH1x PL 26:33.83 3:45.77

35 95 NANCY SN LOPES ALLAN (J17) J18H1x 26:34.67 3:46.61

36 94 STRASBOURG RC DURANTON LINO (J17) J18H1x 26:43.85 3:55.79

37 79 NANCY SN COCCIOLO LEO (J18) J18H1x 26:45.51 3:57.45

38 99 GERARDMER AS TRIBOULOT AUGUSTIN (J18) J18H1x 26:50.52 4:02.46

39 103 PONT A MOUSSON SN FIACRE LEO-PAUL (J17) J18H1x 26:58.48 4:10.42

40 100 ABBEVILLE SN BINET ELIAZ (J17) J18H1x 27:16.87 4:28.81

41 88 NANCY SN NOEL ANTONIN -23 SH1x PL 27:19.01 4:30.95

42 118 PONT A MOUSSON SN LEGEAY EMILIEN (J18) J18H1x 27:29.68 4:41.62

43 77 CREIL ENO LEMOINE CEDRIC -23 SH1x 27:31.91 4:43.85

44 75 STRASBOURG RC MUSIAL NICOLAS SH1x PL 27:34.00 4:45.94

45 83 METZ SR REGER MATHIEU SH1x PL 27:40.02 4:51.96

46 112 ABBEVILLE SN FREVILLE EMILIO (J18) J18H1x 27:41.47 4:53.41

47 107 PONT A MOUSSON SN MICHEL J18H1x 27:45.61 4:57.55

48 102 STRASBOURG RC HERRY PAUL (J17) J18H1x 27:56.92 5:08.86

49 104 GERARDMER AS RUAUX RAPHAEL (J17) J18H1x 27:58.70 5:10.64

50 98 METZ SR CALANDRI KILIAN (J18) J18H1x 28:12.03 5:23.97

51 110 PONT A MOUSSON SN MEUNIER MAXIME (J17) J18H1x 28:20.29 5:32.23

52 116 PONT A MOUSSON SN DELATTRE VICTOR (J17) J18H1x 28:44.87 5:56.81

53 119 GERARDMER AS DIDIER ARNAUD (J17) J18H1x 28:53.07 6:05.01

54 108 MULHOUSE RC MELCHIO YANN (J17) J18H1x 28:53.47 6:05.41

55 114 MITTERSHEIM US SCHMITT-REICHARDT PAUL J18H1x 29:00.51 6:12.45
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56 111 CREIL ENO CRAMBERT THIBAUT (J18) J18H1x 29:11.94 6:23.88

57 89 CREIL ENO LECUYER AUGUSTIN SH1x PL 29:19.26 6:31.20

58 113 STRASBOURG RC FISCHER TYMON (J18) J18H1x 29:21.10 6:33.04

59 120 NANCY SN SCHAUT ALEXANDRE PR3 SH1X-PR3 29:36.39 6:48.33

60 115 REIMS CN TAVERNIER HUGO (J17) J18H1x 29:40.79 6:52.73

  Course n°7 : Un de couple Homme Senior TC  

1 59 VERDUN CN ONFROY THEOPHILE SH1x 22:48.06

2 61 VERDUN CN VERHOEVEN THIBAUT SH1x 22:52.23 4.17

3 62 VERDUN CN ONFROY VALENTIN SH1x 23:18.42 30.36

4 65 VERDUN CN JUILLET Etienne SH1x 24:11.08 1:23.02

5 82 MULHOUSE RC DEHLFING FLORIAN -23 SH1x 24:39.84 1:51.78

6 101 DUNKERQUE SP CATOUL ESTEBAN -23 SH1x 25:06.12 2:18.06

7 64 MULHOUSE RC SITTLER NICOLAS SH1x 25:41.26 2:53.20

8 67 TOUL US ACQUISTAPACE DAVID -23 SH1x 25:41.64 2:53.58

9 68 NANCY SN LHERBIER LUCAS -23 SH1x 25:42.16 2:54.10

10 76 COMPIEGNE SN GUESNIER MICKAEL SH1x 25:47.55 2:59.49

11 69 VERDUN CN AUBRY FLORIAN SH1x 26:00.28 3:12.22

12 73 COMPIEGNE SN TREZEGUET RENAN -23 SH1x 26:07.75 3:19.69

13 80 VERDUN CN PERIDONT ARNAUD SH1x 26:20.23 3:32.17

14 81 NANCY SN CHEVALIER LOUIS -23 SH1x 26:31.02 3:42.96

15 77 CREIL ENO LEMOINE CEDRIC -23 SH1x 27:31.91 4:43.85

16 120 NANCY SN SCHAUT ALEXANDRE PR3 SH1X-PR3 29:36.39 6:48.33

  Course n°8 : Un de couple Homme Senior PL  

1 60 TOUL US HOUIN PIERRE SH1x PL 22:55.46

2 63 NANCY SN BEUREY HUGO -23 SH1x PL 23:31.42 35.96

3 72 SAINT QUENTIN AV KULBACH CEDRIC SH1x PL 23:59.26 1:03.80

4 66 COMPIEGNE SN FRANCOIS ETIENNE -23 SH1x PL 24:34.87 1:39.41

5 70 TOUL US HOUIN PHILIPPE SH1x PL 25:12.51 2:17.05

6 74 GERARDMER AS GARZIA UGO SH1x PL 25:52.27 2:56.81

7 86 STRASBOURG AV BRAINI NICOLAS SH1x PL 26:11.63 3:16.17

8 87 VERDUN CN DESPLANQUES PAUL -23 SH1x PL 26:21.79 3:26.33

9 85 CREIL ENO DIMOPOULOS CHRISTOS SH1x PL 26:23.91 3:28.45

10 84 NANCY SN BOILEAU THIERRY SH1x PL 26:33.83 3:38.37

11 88 NANCY SN NOEL ANTONIN -23 SH1x PL 27:19.01 4:23.55

12 75 STRASBOURG RC MUSIAL NICOLAS SH1x PL 27:34.00 4:38.54

13 83 METZ SR REGER MATHIEU SH1x PL 27:40.02 4:44.56

14 89 CREIL ENO LECUYER AUGUSTIN SH1x PL 29:19.26 6:23.80

  Course n°9 : Un de couple Homme J18  

1 93 STRASBOURG AV MAECHEL JEAN (J18) J18H1x 25:12.51

2 96 STRASBOURG AV COLAS DORIAN (J18) J18H1x 25:15.72 3.21
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3 78 CAMBRAI UN CRESSON JULES (J17) J18H1x 25:18.79 6.28

4 92 STRASBOURG AV GUTEDEL TOM (J18) J18H1x 25:20.41 7.90

5 71 REIMS REG MARQUES-VIGNERON DORIAN (J17) J18H1x 25:26.33 13.82

6 90 NANCY SN AUBREGE LOUIS (J17) J18H1x 25:49.15 36.64

7 97 STRASBOURG AV KAMENI LOUIS MATHIEU (J18) J18H1x 25:52.19 39.68

8 91 REIMS CN MICHEL JULES (J17) J18H1x 26:23.07 1:10.56

9 105 REIMS REG GROCAUT REMI (J18) J18H1x 26:24.45 1:11.94

10 106 NANCY SN SUDRE MARTIN (J18) J18H1x 26:28.83 1:16.32

11 95 NANCY SN LOPES ALLAN (J17) J18H1x 26:34.67 1:22.16

12 94 STRASBOURG RC DURANTON LINO (J17) J18H1x 26:43.85 1:31.34

13 79 NANCY SN COCCIOLO LEO (J18) J18H1x 26:45.51 1:33.00

14 99 GERARDMER AS TRIBOULOT AUGUSTIN (J18) J18H1x 26:50.52 1:38.01

15 103 PONT A MOUSSON SN FIACRE LEO-PAUL (J17) J18H1x 26:58.48 1:45.97

16 100 ABBEVILLE SN BINET ELIAZ (J17) J18H1x 27:16.87 2:04.36

17 118 PONT A MOUSSON SN LEGEAY EMILIEN (J18) J18H1x 27:29.68 2:17.17

18 112 ABBEVILLE SN FREVILLE EMILIO (J18) J18H1x 27:41.47 2:28.96

19 107 PONT A MOUSSON SN MICHEL J18H1x 27:45.61 2:33.10

20 102 STRASBOURG RC HERRY PAUL (J17) J18H1x 27:56.92 2:44.41

21 104 GERARDMER AS RUAUX RAPHAEL (J17) J18H1x 27:58.70 2:46.19

22 98 METZ SR CALANDRI KILIAN (J18) J18H1x 28:12.03 2:59.52

23 110 PONT A MOUSSON SN MEUNIER MAXIME (J17) J18H1x 28:20.29 3:07.78

24 116 PONT A MOUSSON SN DELATTRE VICTOR (J17) J18H1x 28:44.87 3:32.36

25 119 GERARDMER AS DIDIER ARNAUD (J17) J18H1x 28:53.07 3:40.56

26 108 MULHOUSE RC MELCHIO YANN (J17) J18H1x 28:53.47 3:40.96

27 114 MITTERSHEIM US SCHMITT-REICHARDT PAUL J18H1x 29:00.51 3:48.00

28 111 CREIL ENO CRAMBERT THIBAUT (J18) J18H1x 29:11.94 3:59.43

29 113 STRASBOURG RC FISCHER TYMON (J18) J18H1x 29:21.10 4:08.59

30 115 REIMS CN TAVERNIER HUGO (J17) J18H1x 29:40.79 4:28.28

  Courses 24 à 43 : Open  

1 127 NANCY SN ROSE ARNAUD BOUBAGRA JULIE SM2x Open 16:50.71

2 142 PONT A MOUSSON SN SIMON GREGORY SH1x Open 17:03.44 12.73

3 136 NANCY SN ROBINOT VINCENT -23 SH1x Open 17:03.90 13.19

4 139 VERDUN CN RICHARD THIERRY SH1x Open 17:04.08 13.37

5 140 STRASBOURG RC BASTIAN ERIC SH1x Open 17:07.14 16.43

6 137 VERDUN CN RIETH SEBASTIEN SH1x Open 17:11.48 20.77

7 123 REIMS REG BOURQUEL HERVE FANDARD SERGE SH2x Open 17:13.08 22.37

8 126 TOUL US VASCO LUIS MIGUEL FAIVRE ADELINE SM2x Open 17:15.55 24.84

9 124 NANCY SN BOUTON PHILIPPE NAU JEAN PHILIPPE SH2x Open 17:17.06 26.35

10 133 CHARLEVILLE MEZIERES CN FRERE LOUIS (J17) GODART VALENTIN (J16) J18H2x Open 17:18.41 27.70

11 122 TOUL US BODART PIERRE-ANTOINE -23 KUZNIK DORIAN -23 SH2x Open 17:18.65 27.94

12 147 STRASBOURG RC MARTIN NICOLAS SH1x Open 17:23.30 32.59

13 141 STRASBOURG AV KORNIYCHUK ALEXANDRE SH1x Open 17:24.19 33.48

14 145 EPINAL AC TISSERAND PHILIPPE SH1x Open 17:47.07 56.36

15 144 CHARLEVILLE MEZIERES CN BREDY PHILIPPE SH1x Open 17:49.27 58.56

16 132 PONT A MOUSSON SN THAIZE MAXIME (J18) LEMOINE ROMAIN (J18) J18H2x Open 17:51.43 1:00.72

17 125 VERDUN CN COLOVRET JEAN-CHRISTOPHE ADLER FRANCOIS SH2x Open 18:04.16 1:13.45

18 143 STRASBOURG AV BOEHM THIERRY SH1x Open 18:07.46 1:16.75
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Clt Dos.Club Nom Nom 2 CatégorieTemps Ecart

19 121 CHARLEVILLE MEZIERES CN CAPITAIN ARNAUD CANIAUX JEAN BAPTISTE SH2x Open 18:07.68 1:16.97

20 130 STRASBOURG AV PARR KEVIN SH1x Open 18:10.95 1:20.24

21 165 REIMS REG VIELLE Guillaume SH1x Open 18:13.90 1:23.19

22 161 METZ SR LAHEURTE RENAUD SH1x Open 18:23.43 1:32.72

23 148 GERARDMER AS LENHARD LUCAS SH1x Open 18:24.54 1:33.83

24 152 STRASBOURG AV RITTNER KAROLA GASTAUD CLAIRE SF2x Open 18:31.16 1:40.45

25 135 PONT A MOUSSON SN KADRI EYMEN (J15) MANGEOT LUCAS (J15) J18H2x Open 18:39.65 1:48.94

26 129 NANCY SN BRUNIER FRANK SAVRE CLAUDE SH2x Open 18:56.07 2:05.36

27 138 METZ SR ROBERT Pierre SH1x Open 18:59.19 2:08.48

28 146 REIMS REG JARLOT BENOIT SH1x Open 18:59.47 2:08.76

29 134 METZ SR ROBERT Didier 1x Open 19:04.01 2:13.30

30 163 PONT A MOUSSON SN MOUCHET DORYAN -23 SH1x Open 19:05.52 2:14.81

31 150 NANCY SN WULLER REGIS SH1x Open 19:20.72 2:30.01

32 160 MITTERSHEIM US FALK ANTHONIN (J17) J18H1x Open 19:21.97 2:31.26

33 151 REIMS REG MEYER JEAN-CHRISTOPHE SH1x Open 19:27.78 2:37.07

34 155 PONT A MOUSSON SN AUBRESPY MARIE (J17) SCHWAB NOELIE (J17) J18F2x Open 19:31.21 2:40.50

35 159 TOUL US CROSNIER CORENTIN (J17) J18H1x Open 19:33.65 2:42.94

36 183 NANCY SN BEAU VIRGILEJeune (J14)-POLGUE HALBITTE VICTORJeune (J14)-HUPONT THOMASJeune (J13)J14H4Yx+ 19:40.79 2:50.08

37 154 METZ SR SAINT ANTOINE ISABELLE MERCIER KARINE SF2x Open 19:41.22 2:50.51

38 149 EPINAL AC WEBER MAXIME SH1x Open 19:43.51 2:52.80

39 158 METZ SR HILDENBRAND ALAIN BERRANGER MICHEL SH2- Open 19:46.29 2:55.58

40 131 REIMS CN BERSON Victor J15 1x Open 19:51.27 3:00.56

41 184 NANCY SN LABRUNYE PIERREJeune (J13)-RIC TAVAN ELIOJeune (J12)-VINCENT ANATOLEJeune (J14) J14H4Yx+ 19:52.79 3:02.08

42 171 PONT A MOUSSON SN GROSSE COLINE (J18) J18F1x Open 19:53.53 3:02.82

43 168 METZ SR FORT FLORIANE SF1x Open 20:08.02 3:17.31

44 179 NANCY SN BOBILLIER GABRIELJeune (J14)-D BRODA JONASJeune (J14)-MANSUYSZABO ETHANJeune (J13)J14H4Yx+ 20:09.18 3:18.47

45 153 LIVERDUN CN POISOT SARAH -23 JACQUET LAURA SF2x Open 20:34.79 3:44.08

46 172 REIMS REG FLORENTIN JULIE SF1x Open 20:43.16 3:52.45

47 181 NANCY SN HAMITI GENCJeune (J14)-ESCHBAC CIANELLI MATHIEUJeune (J13)-RACHOUI ZIYADJeune (J14)J14H4Yx+ 20:48.05 3:57.34

48 167 TOUL US LINGK GABRIEL (J17) porte le n°185 J18H1x Open 20:51.16 4:00.45

49 188 NANCY SN MARCHAL JULIETTEJeune (J13)-BA SCHAFF CHLOEJeune (J14)-DRIGET LILOUJeune (J13) J14F4Yx+ 21:02.11 4:11.40

50 177 METZ SR FEY AGNES SF1x Open 21:12.97 4:22.26

51 185 TOUL US STREIFF EMMAJeune (J14)-JOSEPH CAVALIER ADRIENJeune (J12)-STREIFF MATHIASJeune (J12)J14F4Yx+ 21:14.60 4:23.89

52 169 STRASBOURG RC HELOU SUZANNE SF1x Open 21:21.29 4:30.58

53 164 EPINAL AC HENRY JEROME SH1x Open 21:25.76 4:35.05

54 182 LIVERDUN CN RIEGEL PIERREMARIEJeune (J14)- HOTI LEKÃ‹Jeune (J13)-BLANCHET MATHIEUJeune (J13) J14H4Yx+ 21:33.66 4:42.95

55 173 MITTERSHEIM US HISTRIMONT ALINE (J17) J18F1x Open 21:38.59 4:47.88

56 174 BELLEVILLE  AVIRON LAMBERT SHERLEY (J18) J18F1x Open 22:06.09 5:15.38

57 175 REIMS REG LORIMIER SANDRINE SF1x Open 22:12.44 5:21.73

58 186 NANCY SN RICHARDIN ALICEJeune (J14)-KOI ALLARD-SAVARD VICTOIREJeune (J14)-MACZUGA VIOLETTEJeune (J13J14F4Yx+ 22:16.95 5:26.24

59 187 LIVERDUN CN JACQUET ALICEJeune (J14)-MOTTE LEMOINE LIDVINEJeune (J14)-GRANDIEU CAPUCINEJeune (J14)J14F4Yx+ 22:17.49 5:26.78

60 157 LIVERDUN CN MALSERVET MANDIE (J15) JACQUET ELEANORE (J16) J18F2x Open 22:18.00 5:27.29

61 176 BELLEVILLE  AVIRON FATIEN LYLIE (J17) J18F1x Open 22:25.65 5:34.94

62 178 TOUL US TOBA-SAMPAIO NOHAMJeune (J14)- VANDELANNOITTE PAULJeune (J13)-ROBINOT CHARLESJeune (J13)J14H4Yx+ 22:56.29 6:05.58

63 156 REIMS CN HUSSON EUGENIE (J15) RENAUX Charlotte J18F2x Open 23:10.44 6:19.73

64 180 BELLEVILLE  AVIRON/TOUL HOFFMANN J14H4Yx+ 23:38.94 6:48.23

65 162 REIMS REG BARTHELEMY FREDERIC SH1x Open 25:19.67 8:28.96
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  Courses 10 à 15 : PR1/PR2/PR3-Id  

1 189 CHARLEVILLE MEZIERES CN GERONDE STEVEN -23 SH1x PR3-ID 18:56.54

2 191 CREIL ENO ROLLAND AUDE SF1x PR2 24:43.98 5:47.44

3 190 NANCY SN MONNIER VALERIE SF1x PR2 26:17.77 7:21.23

  Scratch - Deux sans barreur Femme Senior / J18  

1 192 VERDUN CN PAQUIN SUZY -23 AUBRY LISE -23 SF2- 25:47.86

2 193 GRAVELINES USA/DUNKERQUE SP PORQUET ORLANE (J17) BECHIKR LENA (J17) J18F2- 26:13.88 26.02

3 194 LILLE AUN/DUNKERQUE SP ROUBIN JEANNE (J17) AUBERT AMANDINE (J17) J18F2- 26:30.47 42.61

4 58 VERDUN CN CANNAUX CONSTANT (J17) GEIB ALBERT (J17) J18H2- 27:08.57 1:20.71

5 198 PONT A MOUSSON SN CECCHIN PAULINE (J17) COTIN-QUIGNON EVA (J17) J18F2- 27:16.99 1:29.13

6 197 NANCY SN/LE CREUSOT CN MAJOUD ANAIS (J17) LAMALLE CHLOE (J17) J18F2- 27:24.64 1:36.78

7 196 SAINT QUENTIN AV MELENCHON EVA (J17) MASFETY LAURINE (J18) J18F2- 27:30.40 1:42.54

8 195 VERDUN CN ANDRIEN MATHILDE (J17) PICARD LUCIE (J17) J18F2- 28:30.17 2:42.31

  Course n°16 : Deux sans barreuse Femme senior  

1 192 VERDUN CN PAQUIN SUZY -23 AUBRY LISE -23 SF2- 25:47.86

  Course n°18 : Deux sans barreur Femme J18  

1 193 GRAVELINES USA/DUNKERQUE SP PORQUET ORLANE (J17) BECHIKR LENA (J17) J18F2- 26:13.88

2 194 LILLE AUN/DUNKERQUE SP ROUBIN JEANNE (J17) AUBERT AMANDINE (J17) J18F2- 26:30.47 16.59

3 58 VERDUN CN CANNAUX CONSTANT (J17) GEIB ALBERT (J17) J18H2- 27:08.57 54.69

4 198 PONT A MOUSSON SN CECCHIN PAULINE (J17) COTIN-QUIGNON EVA (J17) J18F2- 27:16.99 1:03.11

5 197 NANCY SN/LE CREUSOT CN MAJOUD ANAIS (J17) LAMALLE CHLOE (J17) J18F2- 27:24.64 1:10.76

6 196 SAINT QUENTIN AV MELENCHON EVA (J17) MASFETY LAURINE (J18) J18F2- 27:30.40 1:16.52

7 195 VERDUN CN ANDRIEN MATHILDE (J17) PICARD LUCIE (J17) J18F2- 28:30.17 2:16.29

  Un de couple Femme Senior / J18  

1 203 NANCY SN AUBERT NOEMIE (J18) J18F1x 26:15.83

2 202 VERDUN CN LEROUX ALICE (J18) J18F1x 26:30.96 15.13

3 204 PONT A MOUSSON SN PETITJEAN MARGAUX (J17) J18F1x 26:32.73 16.90

4 201 AMIENS SN MAUPIN LEANE (J18) J18F1x 26:33.82 17.99

5 216 STRASBOURG AV D'ALMEIDA HELOISE SF1x 27:03.77 47.94

6 205 VERDUN CN SCHULTE CLARA (J18) J18F1x 27:03.79 47.96

7 207 NANCY SN TRUBBACH SASKIA -23 SF1x 27:29.87 1:14.04

8 208 REIMS CN SEPE NOEMIE (J17) J18F1x 27:36.37 1:20.54

9 199 VERDUN CN LECLERC JULIE -23 SF1x 27:38.07 1:22.24

10 212 VERDUN CN CLAISSE CELESTINE -23 SF1x 27:49.06 1:33.23

11 200 MULHOUSE RC FOUQUET LAURENE -23 SF1x 28:01.61 1:45.78

12 213 METZ SR SILVESTRI FANNY -23 SF1x 28:13.95 1:58.12
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13 217 STRASBOURG AV BOUBAULT FLAVIE SF1x 28:15.42 1:59.59

14 206 NANCY SN NICOLAY FERGIE SF1x 28:19.95 2:04.12

15 218 AMIENS SN JUMEL MARIE (J18) J18F1x 28:22.12 2:06.29

16 226 STRASBOURG AV DURR CARLA (J18) J18F1x 28:26.42 2:10.59

17 225 COMPIEGNE SN DECOCK LOU (J18) J18F1x 28:27.19 2:11.36

18 222 SAINT QUENTIN AV CANOVAS JULIE -23 SF1x PL 28:34.49 2:18.66

19 209 NANCY SN CHAGNOT MARION (J17) J18F1x 28:34.60 2:18.77

20 220 CHARLEVILLE MEZIERES CN CHARLIER JULIA (J18) J18F1x 28:40.79 2:24.96

21 219 MULHOUSE RC BRENDLE EMMA (J18) J18F1x 28:43.12 2:27.29

22 215 NANCY SN BERTHET ELEONORE -23 SF1x 28:54.40 2:38.57

23 210 VERDUN CN MARTIN LISE (J17) J18F1x 28:57.15 2:41.32

24 221 GERARDMER AS PIERREL JESSIE (J17) J18F1x 29:02.57 2:46.74

25 223 TOUL US THIRIOT ISALINE SF1x PL 29:09.01 2:53.18

26 211 REIMS CN DERIEMONT CHLOE (J16) J18F1x 29:27.42 3:11.59

27 231 GERARDMER AS MANSUY MANON (J16) J18F1x 29:28.49 3:12.66

28 227 REIMS CN MAZY LOU ANNE (J17) J18F1x 29:37.01 3:21.18

29 224 STRASBOURG AV PIROT FANNY SF1x PL 29:42.46 3:26.63

30 228 NANCY SN BRANCHEREAU EMMA (J17) J18F1x 29:45.94 3:30.11

31 233 GERARDMER AS PIERREL SARAH (J17) J18F1x 29:54.41 3:38.58

32 234 REIMS CN DEMOTIE ANAIS (J17) J18F1x 30:00.10 3:44.27

33 229 STRASBOURG AV CHARBOGNE JEANNE (J18) J18F1x 30:48.99 4:33.16

34 235 GERARDMER AS MAUGER AURELYNE (J18) J18F1x 31:06.38 4:50.55

35 214 VERDUN CN POSTAL LOLA -23 SF1x 31:34.51 5:18.68

36 230 CREIL ENO CHRETIEN FLAVIE (J17) J18F1x 36:53.11 10:37.28

  Course n°19 : Un de couple Femme Senior TC  

1 216 STRASBOURG AV D'ALMEIDA HELOISE SF1x 27:03.77

2 207 NANCY SN TRUBBACH SASKIA -23 SF1x 27:29.87 26.10

3 199 VERDUN CN LECLERC JULIE -23 SF1x 27:38.07 34.30

4 212 VERDUN CN CLAISSE CELESTINE -23 SF1x 27:49.06 45.29

5 200 MULHOUSE RC FOUQUET LAURENE -23 SF1x 28:01.61 57.84

6 213 METZ SR SILVESTRI FANNY -23 SF1x 28:13.95 1:10.18

7 217 STRASBOURG AV BOUBAULT FLAVIE SF1x 28:15.42 1:11.65

8 206 NANCY SN NICOLAY FERGIE SF1x 28:19.95 1:16.18

9 215 NANCY SN BERTHET ELEONORE -23 SF1x 28:54.40 1:50.63

10 214 VERDUN CN POSTAL LOLA -23 SF1x 31:34.51 4:30.74

  Course n°20 : Un de couple Femme senior PL  

1 222 SAINT QUENTIN AV CANOVAS JULIE -23 SF1x PL 28:34.49

2 223 TOUL US THIRIOT ISALINE SF1x PL 29:09.01 34.52

3 224 STRASBOURG AV PIROT FANNY SF1x PL 29:42.46 1:07.97

  Course n°21 : Un de couple Femme J18  

1 203 NANCY SN AUBERT NOEMIE (J18) J18F1x 26:15.83
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2 202 VERDUN CN LEROUX ALICE (J18) J18F1x 26:30.96 15.13

3 204 PONT A MOUSSON SN PETITJEAN MARGAUX (J17) J18F1x 26:32.73 16.90

4 201 AMIENS SN MAUPIN LEANE (J18) J18F1x 26:33.82 17.99

5 205 VERDUN CN SCHULTE CLARA (J18) J18F1x 27:03.79 47.96

6 208 REIMS CN SEPE NOEMIE (J17) J18F1x 27:36.37 1:20.54

7 218 AMIENS SN JUMEL MARIE (J18) J18F1x 28:22.12 2:06.29

8 226 STRASBOURG AV DURR CARLA (J18) J18F1x 28:26.42 2:10.59

9 225 COMPIEGNE SN DECOCK LOU (J18) J18F1x 28:27.19 2:11.36

10 209 NANCY SN CHAGNOT MARION (J17) J18F1x 28:34.60 2:18.77

11 220 CHARLEVILLE MEZIERES CN CHARLIER JULIA (J18) J18F1x 28:40.79 2:24.96

12 219 MULHOUSE RC BRENDLE EMMA (J18) J18F1x 28:43.12 2:27.29

13 210 VERDUN CN MARTIN LISE (J17) J18F1x 28:57.15 2:41.32

14 221 GERARDMER AS PIERREL JESSIE (J17) J18F1x 29:02.57 2:46.74

15 211 REIMS CN DERIEMONT CHLOE (J16) J18F1x 29:27.42 3:11.59

16 231 GERARDMER AS MANSUY MANON (J16) J18F1x 29:28.49 3:12.66

17 227 REIMS CN MAZY LOU ANNE (J17) J18F1x 29:37.01 3:21.18

18 228 NANCY SN BRANCHEREAU EMMA (J17) J18F1x 29:45.94 3:30.11

19 233 GERARDMER AS PIERREL SARAH (J17) J18F1x 29:54.41 3:38.58

20 234 REIMS CN DEMOTIE ANAIS (J17) J18F1x 30:00.10 3:44.27

21 229 STRASBOURG AV CHARBOGNE JEANNE (J18) J18F1x 30:48.99 4:33.16

22 235 GERARDMER AS MAUGER AURELYNE (J18) J18F1x 31:06.38 4:50.55

23 230 CREIL ENO CHRETIEN FLAVIE (J17) J18F1x 36:53.11 10:37.28

  Course n°22 : Deux sans barreur Homme J16  

1 236 REIMS REG STEENS PAUL EMMANUEL (J16) ROLLIN-LOBJOIT THIBAULT (J16) J16H2- 17:10.98

2 237 VERDUN CN REMOIVILLE LOUIS (J15) NIANGA ERWAN (J15) J16H2- 17:56.45 45.47

3 238 TOUL US PAQUIER THOMAS (J16) HACQUARD NATHAN (J15) J16H2- 19:00.79 1:49.81

  Course n°23 : Un de couple Homme J16  

1 240 NANCY SN PETAT ACHILLE (J16) J16H1x 17:18.65

2 279 SAINT QUENTIN AV FAGES THEO (J16) J16H1x 17:34.13 15.48

3 241 PONT A MOUSSON SN CAMPELLO NICOLAS (J16) J16H1x 17:37.45 18.80

4 242 NANCY SN LEBEL BAPTISTE (J16) J16H1x 17:39.44 20.79

5 246 CHARLEVILLE MEZIERES CN HULOT REMI (J16) J16H1x 17:40.87 22.22

6 244 SAINT QUENTIN AV DUPONT PAUL (J16) J16H1x 17:43.54 24.89

7 258 NANCY SN MEYER MATTEO (J16) J16H1x 17:44.72 26.07

8 248 VERDUN CN DELANDRE TRISTAN (J16) J16H1x 17:49.32 30.67

9 247 REIMS REG AULOGE MAXENCE (J16) J16H1x 17:49.77 31.12

10 276 CHARLEVILLE MEZIERES CN DAPSENCE PIERRE (J15) J16H1x 17:50.49 31.84

11 253 SAINT QUENTIN AV JAMEZ HUBERT (J15) J16H1x 17:53.72 35.07

12 250 TOUL US GOLDSCHMIDT JOSUE (J15) J16H1x 17:54.56 35.91

13 245 NANCY SN EL AYNAOUI NOAM (J16) J16H1x 17:58.69 40.04

14 243 CHARLEVILLE MEZIERES CN LETIEC MAXENCE (J16) J16H1x 18:10.53 51.88

15 254 PONT A MOUSSON SN GUYOT NICOLAS (J16) J16H1x 18:11.25 52.60

16 249 REIMS REG DELREUX LEO (J16) J16H1x 18:12.57 53.92

17 252 STRASBOURG AV KLEIMANN FELIX (J15) J16H1x 18:15.00 56.35
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18 251 METZ SR BERTRAND LORIS (J15) J16H1x 18:21.68 1:03.03

19 275 REIMS REG LAHAYE REMI (J16) J16H1x 18:22.54 1:03.89

20 264 NANCY SN NAGEL THOMAS (J16) J16H1x 18:31.84 1:13.19

21 255 TOUL US DESAINTMARTIN MATHIS (J16) J16H1x 18:34.09 1:15.44

22 283 NANCY SN THOMAS MATTHIEU (J15) J16H1x 18:36.27 1:17.62

23 291 REIMS REG PECCAVET MARC (J15) J16H1x 18:38.38 1:19.73

24 261 REIMS REG GOUNEL LEONARD (J15) J16H1x 18:45.61 1:26.96

25 296 PONT A MOUSSON SN GROSSE LEO (J15) J16H1x 18:46.12 1:27.47

26 271 NANCY SN AIGUIER BAPTISTE (J16) J16H1x 18:47.22 1:28.57

27 269 PONT A MOUSSON SN PALMIERI THEO (J15) J16H1x 18:49.09 1:30.44

28 265 PONT A MOUSSON SN BACH ROMAIN (J15) J16H1x 18:51.56 1:32.91

29 257 REIMS REG BERTEA ANTONY (J16) J16H1x 18:58.85 1:40.20

30 288 NANCY SN ROSE ALEXIS (J15) J16H1x 18:58.98 1:40.33

31 292 NANCY SN 0 FIALET GATIEN (J16) J16H1x 18:59.87 1:41.22

32 284 REIMS REG SOUTHON PAUL-EMILE (J15) J16H1x 19:09.76 1:51.11

33 278 NANCY SN GEHIN MATHIEU (J16) J16H1x 19:14.23 1:55.58

34 285 PONT A MOUSSON SN LIGIARDI CORENTIN (J16) J16H1x 19:17.40 1:58.75

35 270 VERDUN CN DAUMONT ERWAN (J16) J16H1x 19:24.42 2:05.77

36 260 STRASBOURG AV NEFF EDGAR (J16) J16H1x 19:33.41 2:14.76

37 273 BELLEVILLE  AVIRON CHARLIER TRISTAN (J15) J16H1x 19:34.75 2:16.10

38 262 METZ SR BAUMANN QUENTIN (J16) J16H1x 19:36.03 2:17.38

39 290 PONT A MOUSSON SN MOUCHET ALEXY (J15) J16H1x 19:39.72 2:21.07

40 295 NANCY SN CZERWIK PIERRE (J15) J16H1x 19:43.56 2:24.91

41 268 STRASBOURG AV VAZZOLER KAREL (J15) J16H1x 19:44.89 2:26.24

42 280 PONT A MOUSSON SN EL KHADIR MEHDI (J15) J16H1x 19:57.54 2:38.89

43 272 LIVERDUN CN HENRY PAUL (J15) J16H1x 20:14.79 2:56.14

44 266 TOUL US GALAND MARIUS (J15) J16H1x 20:16.55 2:57.90

45 287 TOUL US PELLERIN GABRIEL (J16) J16H1x 20:20.27 3:01.62

46 259 MULHOUSE RC PHAM TRI-LUC (J15) J16H1x 20:26.76 3:08.11

47 274 METZ SR BAUMANN FLORIAN (J16) J16H1x 20:34.20 3:15.55

48 263 GERARDMER AS GASPARD CHARLES (J15) J16H1x 21:16.34 3:57.69

49 286 CHARLEVILLE MEZIERES CN LE TIEC TIMEO (J15) J16H1x 22:03.55 4:44.90

50 267 CHARLEVILLE MEZIERES CN BENOIT MATHEO (J15) J16H1x 22:08.53 4:49.88

51 293 TOUL US AUBURTIN PIERRIC (J15) J16H1x 22:30.52 5:11.87

52 277 TOUL US PATIER THOMAS (J15) J16H1x 23:01.02 5:42.37

53 297 VERDUN CN GAVARD (J15) J16H1x 23:29.43 6:10.78

54 282 VERDUN CN PRECHEUR BENJAMIN (J15) J16H1x 23:57.71 6:39.06

55 289 VERDUN CN BOULIER MALIK (J15) J16H1x 28:56.82 11:38.17


